



Erik Skånning Industriel Design ApS

Rønvangen 173, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 31 74 59 85

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2024.

Erik Skånning Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 7 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Erik Skånning Industriel Design ApS Rønvangen 173 8382 Hinnerup |
| | CVR-nr.: 31 74 59 85 |
| | Regnskabsår: 1. maj 2023 - 30. april 2024 |
| Direktion | Erik Skånning Nielsen |
| Revisor | Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, producere og forhandle elektroniske produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

| <u>Note</u> | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttotab | -14.740 | -19.261 |
| Andre finansielle indtægter | 14 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -1.428 | -1.580 |
| Resultat før skat | -16.154 | -20.841 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | -16.154 | -20.841 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -16.154 | -20.841 |
| Disponeret i alt | -16.154 | -20.841 |

Balance 30. april

| Aktiver | | <u>2024</u> | <u>2023</u> |
|--|--|----------------------|----------------------|
| Note | | | |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Likvide beholdninger | | <u>51.174</u> | <u>65.900</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>51.174</u> | <u>65.900</u> |
| Aktiver i alt | | <u>51.174</u> | <u>65.900</u> |
| | | | |
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 52.000 | 51.000 |
| Overført resultat | | <u>-18.572</u> | <u>-51.417</u> |
| Egenkapital i alt | | <u>33.428</u> | <u>-417</u> |
| | | | |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 8.000 | 8.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | <u>9.746</u> | <u>58.317</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>17.746</u> | <u>66.317</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>17.746</u> | <u>66.317</u> |
| | | | |
| Passiver i alt | | <u>51.174</u> | <u>65.900</u> |

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|--------------------|-------------------|---------------|
| Egenkapital 1. maj 2023 | 51.000 | -51.417 | -417 |
| Kontant kapitaludvidelse | 1.000 | 0 | 1.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -16.154 | -16.154 |
| Kapitalforhøjelse | 0 | 49.000 | 49.000 |
| | 52.000 | -18.571 | 33.429 |

Noter

| | <u>2023/24</u> | <u>2022/23</u> |
|---|---------------------|---------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>1.428</u> | <u>1.580</u> |
| | <u>1.428</u> | <u>1.580</u> |

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i selskabet pr. 30. april 2024.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har som følge af skattemæssige underskud og midlertidige forskelle på afskrivninger et skatteaktiv på 162 t.kr., som ikke er indregnet i balancen.

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser i selskabet pr. 30. april 2024.
